



Marszałek Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, tel. /+48/ 42 663 35 30, e-mail: sekretariat.kls@lodzkie.pl

Łódź, dnia 09.07.2025 r.
KLSV.7243.20.2025.SS

DECYZJA

w sprawie zmiany decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 25 marca 2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS

Na podstawie: art. 189 ust. 1, w związku z art. 3 pkt 31 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. *Prawo ochrony środowiska* (Dz. U. z 2025r. poz. 647), art. 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz. U. z 2024r. poz. 572 z późn. zm.),

po rozpatrzeniu wniosku Pani Iwony Janus prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno, dotyczącego zmiany decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją z dnia 25.03.2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS udzielającej pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, zlokalizowanej w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej (dz. nr ewid. 383/1 i 387), w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację,

orzekam, co następuje:

1. Zmieniam na wniosek i za zgodą Strony, tj. Pani Iwony Janus prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno, decyzję Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją z dnia 25.03.2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS, udzielającą pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, zlokalizowanej w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej (dz. nr ewid. 383/1 i 387), w następujący sposób:

- użyte w sentencji decyzji oraz jej uzasadnieniu i pouczeniu w różnej liczbie i przypadku oznaczenie Strony:

„Pan Andrzej Janus prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Auto-Mix” Andrzej Janus z siedzibą w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej 39, NIP: 8321019421, REGON: 150965646”,

- zastępuje się użytą w odpowiedniej liczbie i przypadku nazwą:

„Pani Iwona Janus prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno, NIP: 8321021665, REGON: 150101087”.

2. Pani Iwona Janus prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno, przejmuje wszelkie prawa i obowiązki, wynikające z pozwolenia określonego w punkcie 1. niniejszej decyzji oraz ustawy *Prawo ochrony środowiska* i ustawy *o odpadach*.
3. Pozostałe warunki decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją z dnia 25.03.2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS, udzielającą pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, zlokalizowanej w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej (dz. nr ewid. 383/1 i 387), nie ulegają zmianie.

UZASADNIENIE

W dniu 15.04.2025r. do siedziby tutejszego organu wpłynął wniosek z dnia 11.04.2025r. Pani Iwona Janus prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno wniosła o zmianę decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją z dnia 25.03.2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS, w zakresie oznaczenia prowadzącego instalację.

Wniosek zawierał między innymi informację o śmierci poprzedniego prowadzącego przedmiotową instalację – Pana Andrzeja Janusa prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Auto-Mix” Andrzej Janus z siedzibą w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej 39 - oraz informację, iż obecnie prowadzącą instalację jest Pani Iwona Janus prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno. W wyniku uzupełnienia przedmiotowego wniosku Wnioskodawczyni załączyła również Akt Poświadczenia Dziedziczenia z dnia 23.04.2025r. Rep. A 1971/2025 oraz Akt Notarialny Rep. A Nr 2570/97 z 02.12.1997r., potwierdzający nabycie przez nią oraz przez Pana Andrzeja Janusa prawo własności nieruchomości zlokalizowanej w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej dz. nr ewid. 383/1 i 387.

Z uwagi na fakt, iż Pani Iwona Janus prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą PHU „AUTO-MIX” Iwona Janus ul. Wieluńska 39, 98-330 Pajęczno stała się, w rozumieniu art. 3 pkt 31 ustawy *Prawo ochrony środowiska*, prowadzącą instalację zlokalizowaną w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej (dz. nr ewid. 383/1 i 387), a co za tym idzie, stosownie do zapisów art. 189 ww. ustawy przejęła prawa i obowiązki wynikające z decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją z dnia 25.03.2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS udzielającej pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, zlokalizowanej w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej (dz. nr ewid. 383/1 i 387).

Niniejsza zmiana obejmuje tylko zmianę prowadzącego instalację. Warunki decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 07.07.2014 r. znak: RŚVI.7243.19.2014.AB, zmienionej decyzją z dnia 25.03.2022r. znak: ŚRIV.7243.48.2021.SS udzielającej pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku z prowadzeniem stacji demontażu pojazdów wycofanych

z eksploatacji, zlokalizowanej w Pajęcznie przy ul. Wieluńskiej (dz. nr ewid. 383/1 i 387), tj. przyznane w niej uprawnienia i nałożone obowiązki pozostają bez zmian.

Biorąc powyższe pod uwagę oraz dane i informacje zawarte we wniosku orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Łódzkiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.
2. Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania, poprzez doręczenie Marszałkowi Województwa Łódzkiego oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia oświadczenia, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, tj. podlega wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.
3. Niniejsza decyzja podlega podaniu do publicznej wiadomości informacji o jej wydaniu i możliwości zapoznania się z jej treścią oraz z dokumentacją sprawy, a także podlega udostępnieniu treści decyzji na okres 14 dni w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.
4. Prawo do wniesienia odwołania od niniejszej decyzji do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Łódzkiego przysługuje również organizacji ekologicznej określonej w art. 86 g ust. 1 ustawy z dnia 03.10.2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2008 Nr 199, poz. 1227 t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1112), organizacja ma prawo wnieść odwołanie w terminie 14 dni od dnia upływu terminu udostępnienia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.
5. Posiadacz odpadów zobowiązany jest do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów, zgodnej z klasyfikacją odpadów oraz wymogami przepisów ustawy o odpadach.
6. Za wydanie niniejszej decyzji Wnioskodawca uiszczył opłatę skarbową w wysokości 10 zł (słownie: dziesięć zł^{00/100}), zgodnie z częścią I lp. 53, załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 ze zm.) na konto: Wydział Finansowy UMŁ Bank Pekao S.A. 50 1240 1037 1111 0011 0925 0073.

Otrzymują:

1. F.H.U.
ul. M.
ul. W.
P. / T.

reprezentujący:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
„Auto-Mix” Iwona Janus
ul. Wieluńska 39
99-330 Pajęczno

2. Pan B.
ul. W.
P.
3. Pani A.
ul. W.
P.
4. a/a

z up. Marszałka
Województwa Łódzkiego

Magdalena Kontowicz
Zastępca Dyrektora
Departamentu Klimatu i Środowiska

Do wiadomości:

1. Urząd Miejski w Pajęcznie
2. Łódzki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
3. Departament Klimatu i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego
Wydział Opłat za Korzystanie ze Środowiska
4. Departament Klimatu i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego
Wydział Baz danych o odpadach

